
 

 

СООПШТЕНИЕ 
за полагање на вториот (практичен) дел од испитот за добивање на лиценца  

за процена на тутун за кандидатите кои го положија првиот (теоретски) дел од испитот 
на 25.01.2016 година 

 

Полагањето на вториот(практичен)  дел од испитот за добивање на лиценца за процена на 

тутун ќе се оддржи во салата за состаноци во НАУЧЕН ИНСТИТУТ ЗА ТУТУН ПРИЛЕП со седиште 

на ул.Кичевска бр.ББ, Прилеп на 28 јануари 2016 година, со почеток од 12 часот.  

Вториот (практичен) дел од испитот се состои од решавање на три до пет практични примери со 

три до пет прашања во познавање на тутунската суровина.  

Одговорите на кандидатот на секое прашање во познавањето на тутунската суровина се 

бодуваат со најмалку 10 а најмногу 50 бодови, при што вкупниот збир на бодови се пресметува 

според просечната вредност на добиени бодови за секое прашање.  

Вкупниот збир на бодови од вториот (практичен) дел од испитот е 50 бода.  

Вториот (практичен) дел од испитот се смета за положен со добиен најмалку 21 бод. 

Се известуваат кандидатите на кои им е потребна обука во познавањето на тутунската суровина  

дека на 27 јануари во просториите на Научен Институт за тутун Прилеп  може да побараат помош 

од  д-р Ана Корубин Алексоска и м-р Милан Смоквоски. 

С П И С О К 
на лица за полагање на вториот (практичен) дел од испитот за добивање 

 на лиценца за процена на тутун 

 

Ред 

Бр. 

Број и дата на Решение 

за полагање на испит 

 

Име и презиме 

на кандидатот 

 

Адреса на живеење 

1. 08-2432/16 18.01.2016 Абдула Бајрамоски с.Дебреште, Долнени 

2. 08-2433/16 18.01.2016 Гоце Крстески ул.Војводинска бр.83/21, Прилеп 

3. 08-2434/16 18.01.2016 Коста Дурланов 
ул.Димче Антулевски бр.48, 

Прилеп 

4. 08-2435/16 18.01.2016 Садри Беадини с.Дебреште, Прилеп 

5. 14-23/16 18.01.2016 Пеце Гулабовски ул.Дебарска бр.123, Битола 



 

6. 14-33/16 18.01.2016 Здравко Босилковски ул.Христо Ботев бр.75а, Битола 

7. 14-34/16 18.01.2016 Оливер Ацески 
ул.Александар Македонски 

бр.197, Прилеп 

8. 14-36/16 18.01.2016 Цане Смуткоски ул.Гоце Делчев бр.15, Прилеп 

9. 14-49/16 18.01.2016 Цане Карабелески ул.Славеј Планина бр.24, Прилеп 

10. 14-50/16 18.01.2016 Девин Димитриоски 
ул.Славеј Планина бр.41а. 

Прилеп 

11. 14-51/16 18.01.2016 Слободан Велкоски ул.Орде Чопела бр.11, Прилеп 

12. 14-52/16 18.01.2016 Лилјана Ѓорѓиоска ул.Нил Амстронг бр.40, Прилеп 

13. 14-53/16 18.01.2016 Мире Здравески 
с.Пешталево, опш.Долнени, 

Прилеп 

14. 14-69/16 20.01.2016 Биљана Костовска ул.Стив Наумов бр.6, Битола 

15. 14-70/16 20.01.2016 Драган Кочоски с.Славеј, Прилеп 

16. 14-72/16 20.01.2016 Јане Мартиновски с.Ивањевци, Битола 

17. 14-73/16 20.01.2016 Митат Џаферовски с.Обедник, Дем.Хисар 


